ДОГОВОР №
г. Екатеринбург                                                                                                           «       »______________2014 г.

         Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Свердловский областной медицинский колледж» (ГБОУ СПО «СОМК»), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Левиной Ирины Анатольевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и

__________________________________________________________________________________________,
(полное наименование образовательного учреждения)

именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  в лице ___________________________________________________,

действующего на основании__________________________, с другой стороны  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
        Исполнитель организует и проводит Межрегиональный профессиональный конкурс студентов зуботехнических отделений учреждений среднего медицинского образования России в рамках Международного конгресса  «Golden Palette 2014» и семинар для студентов «Современные аспекты в области ортопедической стоматологии»,  а Заказчик своевременно и в полном объеме производит оплату участия в семинаре представителя Заказчика, предусмотренную настоящим договором.

2. Обязанности сторон
2.1. Обязанности Исполнителя
       2.1.1. Организовать и провести Межрегиональный профессиональный конкурс студентов зуботехнических отделений учреждений среднего медицинского образования России в рамках Международного конгресса «Golden Palette 2014» в соответствии с Программой конкурса и семинар «Современные аспекты в области ортопедической стоматологии».
       2.1.2. Предоставить представителю Заказчика – _______________________________________ возможность участия в работе конкурса и  семинара «Современные аспекты в области ортопедической стоматологии».

2.2. Обязанности Заказчика
       2.2.1. Произвести оплату за участие в семинаре «Современные аспекты в области ортопедической стоматологии»  в порядке, предусмотренном настоящим договором.
3. Стоимость услуг и порядок расчетов
[bookmark: _GoBack]3.1. Стоимость участия в семинаре  для студентов 2000 (Две тысячи) рублей, в т.ч. НДС.
3.2. Оплата производится путем перечисления денежных средств Заказчиком на расчетный счет Исполнителя или наличными в кассу.

4. Срок исполнения договора
Срок проведения  ____________________________________

5. Адреса и реквизиты сторон
Исполнитель: Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Свердловский областной медицинский колледж» (ГБОУ СПО «СОМК), 620014, г. Екатеринбург, ул. Репина, 2А, тел.3763-557, тел/факс 38340659
Министерство финансов Свердловской области (ГБОУ СПО «СОМК») л/с 23013904780
ИНН 6658041737, КПП 665801001, р/сч  40601810600003000001, БИК 046568000
РКЦ Единый  г. Екатеринбург, КБК 01300000000000000130
Заказчик

Директор колледжа

__________________И.А. Левина                                                     __________________